
BBVA RMBS 1 Fondo de Titulización de Activos

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

30/09/2025

EUR

Num. % Importe /  Amount % Num. % Importe / Amount %

Saldo Vivo de Principal
 Outstanding Principal Balance

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Num. % Importe / Amount %

Tipo Interes
Interest Rate

Media Pond.
 W. Average

M. Pond. Meses
 W. Avg. Months

Antigüedad
 Age

Intervalos anuales
Annual intervals

6,68 % 4,15 % 6.063,4314 3,20 % 16.399.414,58432 6,78 % 4,28 %16.405.478,014322003 3,013% 263,86220,05 %

33,52 % 27,16 % 2.228.622,44119 27,17 % 105.017.967,632.144 33,64 % 27,38 %107.246.590,072.1672004 3,030% 254,172319,66 %

45,94 % 50,75 % 6.056.127,44225 51,37 % 194.335.434,452.922 45,84 % 50,67 %200.391.561,892.9702005 2,969% 242,078553,42 %

13,86 % 17,93 % 3.045.740,9780 18,26 % 67.770.102,95876 13,74 % 17,67 %70.815.843,928962006 2,978% 235,080826,87 %

Total:

Mínimo /  Minimum :

Máximo / Maximum:

Media simple / Average: 61.076,48

260.206,25

1,16

260.206,25

64,43

25.882,54 60.169,90

224.078,65

1,16

100,00100,00 394.859.473,896.465 11.336.554,28100,00438 6.374 100,00

0,213

Media Ponderada /  Weighted Average :

2,974

2,989

5,162

100,00 383.522.919,61100,00

09/06/2006

246,842

245,085

10/03/2003
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